
Uchwała nr 70/2021 
 

Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 
 

z dnia 24 czerwca 2021 roku 
 

w sprawie zmiany programu studiów podyplomowych o nazwie Copywriting 
 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.) oraz § 47 ust. 1 pkt 12 Statutu Uniwersytetu Jana 
Kochanowskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1 
Senat Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach dokonuje następujących zmian w programie 
studiów podyplomowych o nazwie Copywriting, stanowiącym załącznik do uchwały nr 149/2020 
Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie ustalenia 
programu studiów podyplomowych o nazwie Copywriting: 
 
1) pod tabelą w pkt 1 OGÓLNA CHARAKTERYSTYKA STUDIÓW PODYPLOMOWYCH dodaje 

się treść w brzmieniu: 
 

„WSZYSTKIE ZAJĘCIA ODBYWAJĄ SIĘ ONLINE ZA POMOCĄ METOD I TECHNIK 
KSZTAŁCENIA NA ODLEGŁOŚĆ (W CZASIE RZECZYWISTYM).”; 

 
2) ostatni wiersz tabeli w pkt 5 o nazwie Wykaz zajęć wraz z liczbą godzin zajęć teoretycznych  

i zajęć praktycznych oraz liczbą punktów ECTS, otrzymuje brzmienie: 
„ 

 łącznie 
 

 180 godzin 
(ONLINE W 
CZASIE 
RZECZYWISTYM) 
(całkowity 
nakład pracy 
studenta – 750 
godzin) 

30 

„ 

§ 2 
Program studiów podyplomowych, uwzględniający zmiany, o których mowa w § 1, stanowi załącznik 
do niniejszej uchwały. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


